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1. Äänestys:   Äänestys 1. Rakentamisen luvitus 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  11  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
9  

  Jaa - Kunnanjohtajan 
ehdotus  

2  

  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Therman Mikael  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Röman Micaela  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Alaterä Tuomas  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Kantee Esa  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Nikkanen Mari  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Kankfelt Tim  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Juselius Carola  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Tarvainen Ritva  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  
  Repo Tuomo  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus  



  Hällfors Sonja  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Sademies Jenni  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
 
2. Äänestys:   Äänestys 2. Autoliikenne 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  11  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
6  

  Jaa - Kunnanjohtajan 
ehdotus  

4  

  Tyhjä  1  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Alaterä Tuomas  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Tarvainen Ritva  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Kankfelt Tim  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Therman Mikael  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Repo Tuomo  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Kantee Esa  Ei - Alaterän (Revon ym.) 

ehdotus.  
  Röman Micaela  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Juselius Carola  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Sademies Jenni  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Nikkanen Mari  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Hällfors Sonja  Tyhjä  
 
3. Äänestys:   Äänestys 3. Veroprosentti 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  11  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa - Kunnanjohtajan 

ehdotus  
7  

  Ei - Alaterän (Tarvaisen) 
ehdotus  

4  



  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Repo Tuomo  Ei - Alaterän (Tarvaisen) 

ehdotus  
  Alaterä Tuomas  Ei - Alaterän (Tarvaisen) 

ehdotus  
  Kantee Esa  Ei - Alaterän (Tarvaisen) 

ehdotus  
  Tarvainen Ritva  Ei - Alaterän (Tarvaisen) 

ehdotus  
  Therman Mikael  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Kankfelt Tim  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Röman Micaela  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Sademies Jenni  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Hällfors Sonja  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Nikkanen Mari  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
  Juselius Carola  Jaa - Kunnanjohtajan ehdotus  
 
 


